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Muutos Bittium Oyj:n johtoryhmässä

Bittium Oyj:n pörssitiedote 10.10.2024 kello 9.45

Erik Ahnger (DI) on nimitetty Bittium Oyj:n kehitysjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa tehtävässään
viimeistään 7.1.2025 ja raportoi Bittium Oyj:n toimitusjohtajalle Johan Westermarckille. Erik siirtyy Bittiumille Patria
Oyj:ltä, jossa hän on viimeisimpänä toiminut konsernin kehitysjohtajana sekä vastannut konsernistrategiasta ja
yritysostoista. Tätä aiemmin Erik on toiminut muun muassa sijoituspäällikkönä Helmet Capitalissa ja liikkeenjohdon
konsulttina PwC:llä.

”Käynnistimme Bittiumilla vuoden 2023 lopulla strategisen muutosprosessin, jonka tavoitteena oli kääntää yhtiön
toimintamalli tuotekehitysorientoituneesta kasvuhakuiseen ja asiakasorientoituneeseen toimintamalliin. Työ on
edennyt systemaattisesti ja nyt panostamme seuraavan vaiheeseen, tulevaisuuden kasvun aikaansaamiseen. Olen
erittäin iloinen voidessani toivottaa Erikin tässä vaiheessa tervetulleeksi tiimiimme. Hänen aiempi kokemuksensa
strategiatyöstä tuo lisäarvoa kaikkiin kolmeen liiketoimintasegmenttiin. Erityisesti hänen asiantuntemuksensa
puolustusmarkkinoilta on meille hyvin arvokasta,” sanoo Bittium Oyj:n toimitusjohtaja Johan Westermarck.

Bittium Oyj:n johtoryhmän 7.1.2025 alkaen muodostavat toimitusjohtaja Johan Westermarck, talousjohtaja Petri
Hiljanen, lakiasiainjohtaja Kari Jokela, viestintä- ja vastuullisuusjohtaja Karoliina Malmi, kehitysjohtaja Erik Ahnger
sekä liiketoimintasegmenttien johtajat Jari Inget (Engineering Services), Tommi Kangas (Defense & Security) ja
Laura Kauppinen (Medical).

Oulussa, 10.10.2024
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Bittium
Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita ja yli 35 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium
tarjoaa innovatiivisia tuotteita ja palveluita, tuotealustoihinsa perustuvia ratkaisuja ja tuotekehityspalveluita sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2023 liikevaihto oli 75,2 miljoonaa euroa ja liiketulos -4,3 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com
 

http://www.bittium.com/

